
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.01.2015 м. Кривий Ріг № 8 

 

 

┌Про  затвердження Порядку ┐ 

  обробки персональних даних,  
  володільцем яких є виконком 

  районної в місті ради 
  

  З метою  забезпечення дотримання вимог чинного законодавства 
у сфері захисту персональних даних, володільцем яких є виконавчий 
комітет районної в місті ради, під час їх обробки у структурних підроз-
ділах у межах наданих повноважень, ураховуючи Наказ Уповнова-

женого Верховної Ради України з прав людини від 08.01.2014     
№1/02-14 «Про затвердження документів у сфері захисту персональних 
даних», керуючись Законами України «Про захист персональних даних», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком районної в місті 
ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити Порядок обробки персональних даних, володільцем 
яких є виконком районної в місті ради (додаток). 

 2. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної в місті 
ради:  

 2.1 відповідно до Порядку визначити склад і категорії суб’єктів 
персональних даних, мету, підстави та порядок їх обробки, що здійс-
нюється під час виконання основних завдань, функцій, повноважень;  

 2.2 відповідно до чинного законодавства України забезпечити: 

 2.2.1 підготовку та подання матеріалів для повідомлення Уповно-
важеного Верховної Ради України з прав людини про обробку персо-

нальних даних, яка становить особливий ризик для прав і свобод 
суб'єктів персональних даних, про відповідальну особу, яка організовує 
відповідну роботу; 

 2.2.2 обов'язкове повідомлення Уповноваженого Верховної Ради 
України з прав людини про кожну зміну відомостей щодо обробки 
персональних даних, що становить особливий ризик для прав і свобод 
суб’єктів персональних даних, та припинення такої обробки; 

 3. Керівники структурних підрозділів виконкому районної в місті 
ради несуть персональну відповідальність за захист персональних 
даних суб'єктів персональних даних під час розміщення на офіційному  

веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет 
інформації, яка зазначена у ч.1 ст.15 Закону України «Про доступ до 



публічної інформації» та є обов'язковою для оприлюднення. 

 4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому  

районної в місті ради від 21.11.2012 №702 «Про затвердження 

Положення про захист персональних даних у базах персональних 
даних, володільцем яких є виконком районної в місті ради». 

 5. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
керуючого справами виконкому Гижка О.О. 
 

 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ      І.В. КОЛЕСНИК  
 
 
 


